Protocolo 5.244/2024
Situação em 26/02/2024 14:52: Novo | Código nº 950.617.089.694.511.101

Projeto de Lei Complementar

Excelentíssima  Senhora  Prefeita,  encaminho  a  Vossa  Excelência,  o  resultado  da
votação  realizada  na  Sessão  Ordinária  do  dia  26/02/2024,  tendo  sido  MANTIDO  o  VETO
PARCIAL AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 003, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024,
que “Reajusta o piso salarial do Profissional do Magistério do Município de Cáceres/MT, a
título de aplicação do Piso Salarial Nacional do Magistério definido pelo MEC e dá outras
providências.”, conforme segue em anexo.

Atenciosamente,

JOEL XAVIER DO NASCIMENTO

Diretor da Secretaria Legislativa da Câmara Municipal de Cáceres

Oficio_0128_Manutencao_Veto_Parcial_PL_03_2024_EXECUTIVO_MUNICIPAL.pdf (264,33 KB)

A revisar

1 download

Transparência — Quem já visualizou

JOEL XAVIER DO NASCIMENTO 26/02/2024 às 14:44

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 26/02/2024 às 14:44

JOEL XAVIER DO NASCIMENTO
· 65 99988-9358

CPF 970.XXX.XXX-15
GAB - Gabinete d...

Envolvidos

Despacho 1-

5.244/2024

26/02/2024 às 14:52

Respondido

JOEL XAVIER DO
NASCIMENTO

· 65 99988-9358

CPF 970.XXX.XXX-15

Segue o Ofício em anexo devidamente assinado.

Oficio_0128_Manutencao_Veto_Parcial_PL_03_2024_EXECU

TIVO_MUNICIPAL.pdf (279,21 KB)

A revisar

0

downloa

ds

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&ss=2&er...

1 of 2 26/02/2024, 13:53

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=24C0DCDC5FA426B468A15A19&si=LKi4OtynLyJshk0Qeqpq2JiWpwqC1dC_ZOpAy-kO2F3jxR0Y1S5-9YdoqLDE1sNNmvTVTzG7N6uDeg578IzCOw,,&iea=MTYxMDYyOQ==&hp=2A5C9B8EFFDB7BA332E6EDA5&d=26&m=02&a=2024
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=24C0DCDC5FA426B468A15A19&si=LKi4OtynLyJshk0Qeqpq2JiWpwqC1dC_ZOpAy-kO2F3jxR0Y1S5-9YdoqLDE1sNNmvTVTzG7N6uDeg578IzCOw,,&iea=MTYxMDYyOQ==&hp=2A5C9B8EFFDB7BA332E6EDA5&d=26&m=02&a=2024
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=24C0DCDC5FA426B468A15A19&si=LKi4OtynLyJshk0Qeqpq2JiWpwqC1dC_ZOpAy-kO2F3jxR0Y1S5-9YdoqLDE1sNNmvTVTzG7N6uDeg578IzCOw,,&iea=MTYxMDYyOQ==&hp=2A5C9B8EFFDB7BA332E6EDA5&d=26&m=02&a=2024
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=7288528E8EE612460F68FAB8&si=LKi4OtynLyJshk0Qeqpq2JiWpwqC1dC_ZOpAy-kO2F3jxR0Y1S5-9YdoqLDE1sNNmvTVTzG7N6uDeg578IzCOw,,&iea=MTYxMDY0OA==&hp=9322302C5E76AAA747CB5EE2&d=26&m=02&a=2024
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=7288528E8EE612460F68FAB8&si=LKi4OtynLyJshk0Qeqpq2JiWpwqC1dC_ZOpAy-kO2F3jxR0Y1S5-9YdoqLDE1sNNmvTVTzG7N6uDeg578IzCOw,,&iea=MTYxMDY0OA==&hp=9322302C5E76AAA747CB5EE2&d=26&m=02&a=2024
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=7288528E8EE612460F68FAB8&si=LKi4OtynLyJshk0Qeqpq2JiWpwqC1dC_ZOpAy-kO2F3jxR0Y1S5-9YdoqLDE1sNNmvTVTzG7N6uDeg578IzCOw,,&iea=MTYxMDY0OA==&hp=9322302C5E76AAA747CB5EE2&d=26&m=02&a=2024
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=7288528E8EE612460F68FAB8&si=LKi4OtynLyJshk0Qeqpq2JiWpwqC1dC_ZOpAy-kO2F3jxR0Y1S5-9YdoqLDE1sNNmvTVTzG7N6uDeg578IzCOw,,&iea=MTYxMDY0OA==&hp=9322302C5E76AAA747CB5EE2&d=26&m=02&a=2024
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=7288528E8EE612460F68FAB8&si=LKi4OtynLyJshk0Qeqpq2JiWpwqC1dC_ZOpAy-kO2F3jxR0Y1S5-9YdoqLDE1sNNmvTVTzG7N6uDeg578IzCOw,,&iea=MTYxMDY0OA==&hp=9322302C5E76AAA747CB5EE2&d=26&m=02&a=2024
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=7288528E8EE612460F68FAB8&si=LKi4OtynLyJshk0Qeqpq2JiWpwqC1dC_ZOpAy-kO2F3jxR0Y1S5-9YdoqLDE1sNNmvTVTzG7N6uDeg578IzCOw,,&iea=MTYxMDY0OA==&hp=9322302C5E76AAA747CB5EE2&d=26&m=02&a=2024

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&ss=2&er...

2 of 2 26/02/2024, 13:53

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres